第１号様式(第４条関係)

令和６年４月１日

　蒲郡市長　様

申請者
[bookmark: _GoBack]住所
氏名　　　　総代

防火水槽等用地管理事業交付金交付申請書

　令和６年度において防火水槽等用地管理事業を行うため、防火水槽等用地管理事業交付金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付事業の目的
防火水槽等用地管理のため

２　交付事業の内容
上記活動を円滑に行うため

３　交付事業施行期間
　令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

４　交付金等交付申請額
金　　　　　　　　円

５　交付金等交付申請額の算出基礎
　　５，０００円×　箇所

６　交付事業の経費の配分及びその使用方法
　（１）経費の配分　防火水槽　　箇所（　　　　　　　　）
　（２）使用方法　　防火水槽等用地管理のため使用するもの

備考　1　1.2.5及び6については、必要に応じ別紙とすること。
　　　2　交付金配分予定表を添付すること。
1